statim eruerunt oculos eius. et dixerunt  
 gazam unctum cathemis. et clau-  
 sum in carcere mole fecerunt. Jamque  
 capilli eius renasci cepant. et prin-  
 cipes philistinorum uenerunt unum  
 ut immolarent hostias magni-  
 ficas dagon deo suo. et pularent di-  
 centes. Tradidit deus noster inimicum nostrum  
 samson in manus nostras. Quod etiam populus  
 uidens laudabat deum suum eademque  
 dicebat. Tradidit deus noster in manus  
 nostras aduersarium qui deleuit terram  
 nostram. et occidit plures. Verantesque  
 per omnia sumptus iam epulis. proce-  
 puit ut uocaret samson. et ante eos  
 iudex. Qui adductus de carcere iude-  
 bat ante eos. feceruntque eum stare  
 inter duas columnas. Qui dixit  
 puero regenti gressus suos. Dimitte  
 me ut tangam columnas quibus  
 omnis inimicus domus. ut reclinetur  
 eas. et paululu[m] quiescat. Domine au-  
 tem et uirorum ac mulierum. et erat ibi  
 omnis princeps philistinorum. ac de-  
 deo et solario arat tria milia uiri-  
 que sexus spectabant iudente sa-  
 lo. At ille inuocato domino ait. Domine de-  
 memto mei. et redde mihi misericordiam  
 fortitudinem deus meus ut ulciscar me  
 de hostibus meis. et per amissionem du-  
 orum luminum unam ultionem recipiam.  
 Et apprehendens columnas quibus in-  
 nitabatur domus altamque earum dextram  
 et altam leuam tenens. ait. Nouat  
 aia mea cum philistin. Concussitque  
 fortiter columnas. cecidit domus super  
 omnes principes et ceteram multitudinem  
 que ibi erat. Multaque plures iter

fecit moriens. quam ante unius occidat.  
 Descendentes autem fratres eius et uniuersa  
 cognatio. tulerunt corpus eius et sepe-  
 lerunt inter saraa et stahol. in se-  
 pulchro patris sui manue. **Judica-  
 uitque israel. xx. annis.** **XVII**  
**I**gitur eo tempore uir quidam de mo-  
 te effraim. nomine michas.  
 Qui dixit matri sue. Quis est. arge-  
 teos quos sepaueras tibi. et si quibus  
 me audiente uir auas. ecce ego heo  
 et apud me. et in illa condit. Benedicens  
 filius meus domino. Reddidit ergo eos ma-  
 tri sue. Que dixerat ei. Consecraui  
 et uoni argenti hoc domino. ut de manu  
 mea suscipiat filius meus et faciat  
 sculpule atque conflatile. Et nunc  
 do illud tibi. Reddidit igitur eos matri  
 sue. Que tulit trecentos argenteos  
 et dedit eos argentario ut faceret ex  
 eis sculpule atque conflatile. quod fuit  
 in modo michas. Qui edificauit quocumque  
 in ea domo sepauit. et fecit ephod. at  
 terafim. id est uestem sacerdotalem.  
 et ydola. Et impleuitque unum filiorum  
 suorum manu et factus est ei sacerdos.  
 In diebus illis non erat rex in israel. Et  
 unusquisque quod sibi rectum uidebat  
 hoc faciebat. Fuit quoque alius adole-  
 scens de bethleem iuda et cognati-  
 one eius. eratque ipse leuitus et hita-  
 bat ibi. Egressusque de ciuitate beth-  
 leem. peregrinari uoluit ubique  
 sibi comodum repisset. Cumque pue-  
 rissimam in monte effraim iter faceret  
 et declinasset parump[er] in domum mi-  
 che. interrogatus est ab eo. Vnde uenis.  
 Qui respondit. Leuita sum de bethleem

mea  
 s. dno  
 es pe  
 opu  
 hor  
 frs  
 ogu  
 gro  
 ei fr  
 Not  
 am  
 lab  
 gro  
 locu  
 com  
 sim  
 sar  
 ar  
 ser  
 locu  
 acco  
 In  
 sim  
 dix  
 era  
 ce  
 ite  
 te  
 pl  
 fe  
 te  
 Sa  
 ho  
 ti  
 ig  
 sa  
 of  
 do

sic moriens. qm an unius omdes  
 dolendores au frs eius 7 unius  
 agnatio tulerit corpis ei 7 fore  
 herit inter saraa 7 estahol. ut  
 pulchro pris su manae. **XXV**  
**XXVI** **XXVII**  
 Ut eo tempore ut quida de  
 re effiam. nome michas  
 Qui dixit matri sue. **XXVIII**  
 reos quos sepauerat tibi. 7 fr  
 me audiente uiranas. ecce ego  
 7 ap me s. **XXIX** **XXX**  
 filius ms dno. Reddidit ergo  
 tri sue. Que dixerat ei. **XXXI**  
 7 noui argenti hoc dno. ut de  
 mea suscipiat fili. ms er facit  
 sculptrile atq conflatile. Et mlt  
 do illud t. Reddidit igit eos matri  
 sue. Que tulit trecentos argenti  
 7 debet eos argentario ut faceret  
 eis sculptrile atq. **XXXII**  
 i modo micha. Qui eduliam  
 i ea domo sepauit. 7 fecit ephod  
 7 terasim. idest uestem sacerdotum  
 7 ydola. **XXXIII**  
 7 pcola. Et impleuitq. uir  
 filios suos manay 7 frus est ei  
 in dieb; illis n erat rex in isrl  
 unquusq. qd sibi rectum iudicet  
 huc faciebat. **XXXIV**  
 scens de bethleem iuda 7 cognat  
 one eius. eratq. ipe leuite 7 hie  
 bat tbi. **XXXV**  
 leem. pegrinari uoluit uocans  
 sibi comodū repulsi. **XXXVI**  
 nulli i monte effiam inter  
 7 declinasti parump i domo  
 che. **XXXVII**  
 Qui rñdit. **XXXVIII**  
 Leuita su de bethleem

uida. et uado ut hitem ubi potuero  
 et utile michi esse pspexero. **XXXIX**  
 inquit apud me 7 esto in parens  
 ac sacerdos. Daboq. tibi pannos sin  
 glos 7 argenteos. ac uestem dupli  
 cem. et que ad uitam necia sut.  
 Acqueunt 7 mansit ap hoieim. fuit  
 q. illi q. unius de filiis. **XL**  
 michas manu ei. 7 hinc apud se  
 puez sacerdotem. nunc scio dicēs  
 qd bñ in faciat ds habenti leuiti  
 a generis sacerdotem. **XLI**  
**XLII**  
 Dieb; illis n erat rex in isrl 7  
 trib; dan. querebat possessionē s  
 ut hitaret in ea. **XLIII**  
 ut hiearet in ea. **XLIV**  
 diem. int. cetis trib; sortem n ac  
 cepat. **XLV**  
 miserunt g. filij dan stir  
 pis. 7 familie sue. qnq. uro for  
 tissimos de saraa 7 estahol. ut ex  
 ploarent tiam 7 diligēt inspi  
 cent. **XLVI**  
 dixim; eis. **XLVII**  
 tiam. **XLVIII**  
 Qui cum pgentes ueniss; **XLIX**  
 ad monte effiam. 7 intrassent  
 domū micha. **L**  
 requierunt tbi. **L**  
 Et **L**  
 agnoscentes uocē adolecētis le  
 uite. **L**  
 uentelq. illi diuiso uo dixē  
 rit ad eum. **L**  
 Quis te huc adduxit. **L**  
 Quid hic agis. **L**  
 Qm obcam huc **L**  
 uenire uoluit. **L**  
 Qui rñdit eis. **L**  
 Hec rñ pstitit in michas 7 me  
 mēde duxit ut sim ei sacerdos. **L**  
 Rogauitq. eum ut dñler; dñm. **L**  
 7 scire possent an ppho tñne pge  
 rent. 7 res hñet effectum. **L**  
 Qui re  
 spondit eis. **L**  
 Ite in pace. **L**  
 Dñs respō  
 ad uam urām. **L**  
 inter quo pgnis. **L**  
 Cūtes itaq. quicq. uiri uenunt  
 lachis. **L**  
 uiceruntq. pplm hitante

in ea absq. ullo timore uix sydonio  
 re osuetudinem secum 7 quietū nullo  
 eis penitus resistente. magnazq.  
 opu. **L**  
 7 pcula sydone atq. a cunctis  
 homib; sepant. **L**  
 Reuēq. sunt ad  
 frs suos in saraa 7 estahol. 7 quod  
 egissent sciscitantib; rñdunt. **L**  
 gite 7 ascendamus ad eos. **L**  
 Vidim; **L**  
 ei tiam opulentā ualde. 7 uberem. **L**  
 Nolite negligere. nolite cessare. **L**  
 E  
 amus. 7 possideamus ea. **L**  
 Null' erit  
 labor. **L**  
 Inhabimus ad securos i re  
 gione latissima. **L**  
 tradet; nob do  
 locum. **L**  
 in quo nulli rei ē penuria  
 eoz que gignunt i terra. **L**  
 Pfecti g  
 sunt de cognatione dan. **L**  
 idest de  
 saraa. 7 estahol. de uiri accanti  
 armis bellicis. **L**  
 Ascendentesq. ma  
 serunt in cariatuarim iude. **L**  
 Qu  
 locus ex eo tempore castroz dan n  
 accep. 7 est posttergū cariatuari.  
**L**  
 Inde transierūt in monte effiam.  
**L**  
 Eūmq. uenissent ad domū micha  
 dixerūt. **L**  
 uiri qui prius missi fu  
 erant ad consideranda tiam lachis  
 cetis frib; suis. **L**  
 Nolitis qd i domib;  
 istis sit ephod. 7 terasim. 7 sculptri  
 le. atq. conflatile. **L**  
 Videte quid ub  
 placeat. **L**  
 Et cum paululu' redma  
 sent. **L**  
 ingressi sunt domū adolecē  
 tis leuite qui erat i domo micha.  
**L**  
 Salutareruntq. eū uerb' pacifici.  
**L**  
 Hecce an uiri ita ut erat dñm  
 ti. **L**  
 stabant ad hostiū. **L**  
 At illi qui  
 igressi fuerat domū iuuenis  
 sculptrile 7 ephod 7 terasim atq.  
 conflatile tollere nitabant. **L**  
 Et sac  
 dos stabat an hostiū. **L**  
 de uiris

fortissimis haur paul expectantibz  
 Tulerunt q̄ qui intraverat scul  
 ptile. 7 ydola. atq; constanle. Qbz  
 dixit sacerdos. Quid facis? Eū r̄si  
 derunt. Tace. 7 pone digitū sup os  
 tuū. Ueniq; nobiscum. ut hēamur  
 te p̄rem 7 sacerdotem. Quid tibi  
 melius ē ut sis sacerdos i domo  
 unī uiri. an in una tribu 7 famu  
 lia in isrl. Qd̄ cum audis̄ acgeu  
 sermonibz eoz. Et tulit ephod. et  
 ydola. atq; sculptile. 7 cum eis pro  
 fedus ē. Qui cum pgerent. 7 an se  
 ne fecissent pariuulos 7 iumenta.  
 7 omē qd̄ erat p̄cosum. tamq; a  
 domo miche cent̄ p̄cul. uiri qui hi  
 tabant in edibz miche dclamātes  
 secuti s̄. 7 posttergum clamare ce  
 p̄unt. Qui cum respexissent dixē  
 rit ad michā. Quid t̄uis. Cur  
 clamas. Qui r̄ndit. Deos meos  
 quos in fei tulistis. 7 sacerdotē 7  
 omnia q̄ hēo. 7 dicatis. quid tibi ē.  
 Dixeruntq; ei filij dan. Caue ne  
 ultra loquaris ad nos. 7 ueniant  
 ad te uiri animo d̄ctati. 7 ip̄e cū  
 domo tua p̄eas. Et sic cepto t̄i  
 nē p̄reerunt. Videns aut̄ michā  
 qd̄ fortiores se cent̄. reuſus est i  
 domum suā. Sexcenti aut̄ uiri  
 tulerūt sacerdotem. 7 que sup̄ dixi  
 mus. uenerūtq; in lachis ad p̄  
 quiescente atq; secuz. 7 p̄cussert  
 eos in gre gladij. in temq; incendio  
 tradidunt. nullo penitus ferētē  
 p̄sidiū. eo qd̄ p̄cul hitarent a  
 sydone. 7 cū nullo hoim hēnt q̄  
 q̄ societatis. ac negotij. Erat aut̄

ciuitas in regione roob sita. Qm̄  
 rursum extruentes. hitauerūt  
 icā. uocato nomine citatis dan  
 iux̄ uocabl̄m p̄is sui que genuit  
 rat isrl. que prius lachis dicebat̄.  
 Posueruntq; ibi sculptile. 7 iona  
 than filium gerlan. filij moysi ac  
 filius eius sacerdotes in tribu dan  
 ulq; ad diem captiuitatis sue. Na  
 sup̄ apud eos ydolum miche om̄i  
 tempe quo fuit domus dei in sylo.  
 In diebz illis non erat rex in isrl.  
**H**ic quidam uir **ALP**  
 leuitas hitans in latere mo  
 tis effraym. qui accepit uxorem  
 de tribu iuda. Que reliquit eum.  
 7 reuſa est i domum p̄is sui. beth  
 leem. Mansitq; apud eum. iij.  
 mensibz. Secutusq; ē. ea uir sui  
 uolens ei reconciliari. atq; blan  
 diri. 7 secum reducē. h̄ns i comita  
 tu p̄im. 7 duos asinos. Que susce  
 pit eū. 7 introdux̄ in domū p̄is  
 sui. Qd̄ cū audis̄. locei eius. eū q̄  
 uidis̄. occurrit ei letus. 7 ampl̄  
 atus est hoim. Mansitq; gener  
 i domo soceri tribz diebz. comedēs  
 cum eo 7 bibens familiarit̄. Die  
 aut̄ quarto denoſte d̄surgens. p̄  
 ficiali uoluit. Que tenuit socer. 7  
 ait ad eum. Busta prius p̄cul  
 lū panis. 7 d̄fortato stomacho.  
 7 sic p̄ficialit̄. hēduntq; simul  
 7 comedunt ac bibunt. Dixitq;  
 pat̄ puelle ad gener̄ suū. Queso  
 te ut hodie hic mancas. p̄iterq;  
 letem. At ille d̄surgens. cep̄uelle  
 p̄ficiali. Et mico obnix̄ eū socer

Mane  
 leuitas  
 hitans  
 in latere  
 motis  
 effraym  
 qui accepit  
 uxorem  
 de tribu  
 iuda  
 que reliquit  
 eum  
 reuſa est  
 i domum  
 p̄is sui  
 beth leem  
 mansitq;  
 apud eum  
 iij mensibz  
 secutusq;  
 eum uir  
 sui uolens  
 ei reconciliari  
 atq; blandiri  
 7 secum  
 reducē  
 h̄ns i comitatu  
 p̄im  
 7 duos asinos  
 que suscepit  
 eum  
 7 introduxit  
 in domum  
 p̄is sui  
 qd̄ cū audis̄  
 locum eius  
 eum quē  
 uidis̄  
 occurrit  
 ei letus  
 7 ampl̄atus  
 est hoim  
 mansitq;  
 gener i  
 domo  
 soceri  
 tribz diebz  
 comedēs  
 cum eo  
 7 bibens  
 familiarit̄  
 die aut̄  
 quarto  
 denoſte  
 d̄surgens  
 p̄ficiali  
 uoluit  
 que tenuit  
 socer  
 ait ad  
 eum  
 busta  
 prius  
 p̄cul  
 lū panis  
 7 d̄fortato  
 stomacho  
 7 sic  
 p̄ficialit̄  
 hēduntq;  
 simul  
 7 comedunt  
 ac bibunt  
 dixitq;  
 pat̄  
 puelle  
 ad  
 gener̄  
 suū  
 queso  
 te  
 ut  
 hodie  
 hic  
 mancas  
 p̄iterq;  
 letem  
 at ille  
 d̄surgens  
 cep̄uelle  
 p̄ficiali  
 et mico  
 obnix̄  
 eū  
 socer

tenuit et apud se fecit manere. Mane autem factus pabat leuitas iter. Cui rursum fecer. Dicit tunc inquit ut paululum tibi accipias et assumptis uiribus donec iterum fiat dies postea proficiscaris. Comedunt ergo simul. Surrexitque adolescens ut pergeret ad uxorem suam et puero. Cui rursum locutus est fecer. Confida quod dies ad occasum declinor sit et appropinquet ad uespem. Mane autem me etiam hodie et duc te tunc diem et cras proficiscaris ut uadās in domum tuam. Voluit gener acquiescere sermonibus eius et statim profert et uenit et ceteris que altero nomine uocabatur uirum dicens secutus alios omnes et dicitur manebatur in eam. Dixitque pater ad dominum suum. Veni obsecro declinam ad uirum iebuseorum et maneamus in ea. Cui respondit dominus. Non ingrediar opidum gentis alienae que non est de filiis israel et transibo usque gabaa. Et cum illuc ueniero manebunt in ea aut certe in urbe rama. Et aliter uerunt quod iebus et ceptum carpebant iter. Occubuitque eis sol uir gabaa que est in tribu beniamin. Duxeruntque ad eam ut manerent ibi. Quia uero uenissent sedebat in platea civitatis et nullis eos recipere uolebat hospitio. Et ecce appuit homo senex reuertens de agro et de opere suo uespere qui et ipse erat de monte effraym et peregrinus habitabat in gabaa. Homines autem regionis illius erant filii gemini. Eleuatisque oculis uidit

senex ledente hominem cum sarcinulis in platea civitatis et dixit ad eum. Unde uenis et quo uadis. Cui respondit ei. Proficiscimus de bethleem iuda et peregrinus ad locum uirum qui est in latere montis effraym unde ieramus bethleem. Et tunc uadimus ad domum dei nullis que nos sub tectum suum uult recipere. habentes paleas et fenu in asinum pabulum et panem ac uinum in modum ancille tue usque et pueri qui mecum est. Nulla re indigemus nisi hospitio. Cui respondit senex. Pax tecum sit. Ego prebebo omnia que uicia sunt tamen queso ne in platea maneat. Intra duxitque eum in domum suam et pabulum asinis prebeuit. Ac postquam laqueauerunt pedes suos recepit eos in domum. In epulantibus et post labore tantis cibo et potu reficiantibus corpore uenerunt uiri civitatis illius filii bethal id est absque iugo et circudantes domum senis fores pulsare cepit clamantes ad dominum domus atque dicentes. Educ uirum qui ingressus est domum tuam ut habitaret in eo. Egredere quod est ad eos senex et ait. Nolite facere malum huius quod magister est homo hospitium meum et cessate ab hac stulticia. Habeo filiam uirginem et hic homo habet concubinam educa eas ad uos ut humiliter eas et uiram libidine completis tamen obsecro ne scelus huius committam operum in uirum. Nolebant acquiescere sermonibus eius. Quod cernens homo educit ad eos concubinam suam et eis tradidit illudenda. Quia cum tota nocte

omnes in regione iob sita. Quia rursum exierunt. Hinc uenit. Ica uocato nomine iudaei denique uocabatur uir sui que genuerat israel. que pater iacob dicitur. Posueruntque ibi iacob. Nona chan filium gerlan. filii moysi. filius eius sacerdos in tribu dan. usque ad diem captiuitatis sue. filius apud eos ydolum iacob. tempore quo fuit domus dei in bethleem diebus illis non erat rex in israel. **U**ir quidam uir. **R**ursum leuitas habitans in latere montis effraym qui accepit uxorem de tribu iuda. Que reuertitur in ierusalem est domus patris sui bethleem. Manuque apertis eum. Menibus. Secutusque est eum uir uolens ei reconciliari. anque blandiri. et secum reducere. hinc iacob tu pater et duxit asinos. Que filii patris eius et introduxit in domum suam. Quod cum audisset fecer eum in iudicia. occurrit ei iacob et amplexatus est hominem. Manuque genua in domo fecerit tribus diebus. cum eo et uolens familiaris dicit autem quarto denique dimittens. fitis uoluit. Que tenuit locum ait ad eum. Hinc uenit pater tuus pater et offerato stoma. hic proficiscaris. Sedimur. Comedunt ac bibunt. Dixitque pater puella ad generum suum. Scire ut hodie hic maneat. pater ierem. At ille ostendens expulsi proficiscaris. Et incho obnox eum suum.

Abusi cent. dimiserunt ea mane.  
 Et mulier receperunt tenebris ve-  
 nit ad hostium domus ubi macebat  
 dñs suis. et ibi coeruit. Mane aut  
 fco surrexit ho. et apert hostium ut  
 ceptam expleret uiam. Et ecce de-  
 bina eius iacebat ante hostium.  
 sparsis i lumine maibz. Quille pu-  
 tans eam quiesce loqbat. Surge  
 ut ambulemus. Q. mch pendente.  
 itelligens qd erat mortua tulit ea  
 et imposuit alino. reuisusq. i dom-  
 sua. Qm cu esset ingilus arripuit  
 gladiu. et cadaver uxoris cu ossibz  
 suis in xij. pres ac frustra occidens.  
 misit i omes terminos isrl. Qd cu  
 uidissent singli delamabat. Nūq  
 res tal' fca est misrl. ex eodie quo  
 ascendunt pres nri de egypto usq.  
 i plens temp. ferte suam i mē-  
 mune decante. q' fco opus sit.

**E**gressi sunt itaq. omes filij  
 isrl. et pter conggati quai-  
 ur unus de dan usq. ber sabee. et  
 tra galaad. ad dñm in malpha.  
 omes q. angli p'lor. et unde tribz  
 isrl. in eccliam ppli dei uenerunt.  
 cccc. milia peditu pugnator. nec  
 latuit filios benyamini. qd ascen-  
 dissent filij isrl. in malpha. Inter-  
 rogatus q. leuita marit' mulieris  
 m'fco quom' tm scelus p'petratū  
 eet. Respondit. Veni i gabaa benyamini  
 cu uxore mea. illicq. diuiti. Et ecce  
 homines citatis illi circuegerunt  
 nocte domu inq. manebat uolente  
 me occide. et uxore mea i credibili  
 libidinis furore uexates. Deniq.

mortua est. Qm arreptam i frust  
 occidi. Nisi q. pres ionnes finnos  
 possessionis ure. qz nuq. tm nefas  
 et tam gande piaculu. fcm e isrl.  
 Accus omes filij isrl. decernite q.  
 facere debeatis. Stansq. omnis  
 ppl's q. um homis sermoe rendit.  
 Non recedemus i tabnacula nra.  
 nec sua quisq. intrabit domū. sz h  
 ce gabaa. in omne faciem. Dece-  
 uiri eligant e centu ex omnibz. t  
 bubz isrl. et e de mille. et mille. de x.  
 milibz. ut coporent. exatui a  
 baria. et possimus pugnes ce ga-  
 baa beniamin redde ei scelere qd  
 metur. Conueitq. unius isrl. ad  
 ciuitate q. unius ho eadem mete  
 unoq. d'ilio. Et miserit nuntio  
 ad omne t'bum benyamini qui dice-  
 rent. Cur tm nefas i uob reptu e.  
 Tradite homines de gabaa qui h  
 flagitium p'petrunt ut moriantur  
 auferatur malu de isrl. Qui no  
 luerit firm suoz filioz isrl. audi-  
 re mandatu. sz ex cunctis urbibz  
 que sue sortis erant uenerunt  
 in gabaa. ut ill' ferrent auxilium.  
 et c. uniuersum isrl. pplm dimicaz.  
 Inuentiq. s. xxv. milia de benya-  
 min educentiu gladiu. pter h'ita-  
 tores gabaa. qui d'ce. erant uiri  
 fortissimi. ita sinist' ut dextera  
 pliantes. et sic finidis ad certum  
 iacentes lapides. ut capillu q.  
 possent pcutē. et neq. q. in altera  
 ptem ictus lapidis deferret. Vi-  
 roz queq. isrl. absq. filijs benya-  
 min. iuenti sunt. cccc. milia e du-

xx

debet  
 tui fr  
 do. A lo  
 i man  
 m'fco  
 terra  
 tui  
 beru  
 te. q  
 p'fca  
 sic p  
 sem  
 in be  
 uent  
 em. c  
 are  
 abit  
 fugi  
 dice  
 de se  
 loco  
 In d  
 pau  
 dent  
 x. m  
 to  
 Ing  
 tan  
 pre  
 ces  
 cer  
 7. c  
 gla  
 ifer  
 Qd  
 ad  
 ife  
 po

centium gladios. et patroy ad pugnam.  
 Qui singentes uenerunt in domum dei.  
 hoc est in sylo. Consultuntque eum atque  
 dixerunt. Quis erit in exercitu nostro prin-  
 ceps certaminis. cum filios beniamin.  
 Quibus respondit dominus. Judas sit dux ur-  
 stratumque filii israel surgentes mane  
 castra metati sunt in gabaa. et in-  
 procedentes ad pugnam cum beniamin  
 urbem obpugnare cepunt. Egredi-  
 que filii beniamin de gabaa. occide-  
 runt de filiis israel illa die. xxii. mi-  
 lia uirorum. Rursum filii israel et for-  
 titudine et numero confidentes in eode-  
 loco in quo prius certauant acie  
 direxerunt. ita tamen ut prius ascen-  
 dent et starent coram domino usque ad  
 noctem. et consulerent eum et dicerent.  
 Debeo ultra procedere ad dimicandum  
 cum filios beniamin. fratres meos an-  
 ti. Quibus ille respondit. Ascendite ad  
 eos et inite certamen. Cumque filii  
 israel alta die cum beniamin ad plu-  
 uis pcellissent. erumpunt filii ben-  
 iamini de portis gabaa. et occurrunt  
 eis tanta in eos cede bathati sunt.  
 ut x. et vii. milia uirorum educente  
 unum gladium prosteruerunt. Qui ob-  
 rem. omnes filii israel uenerunt in do-  
 mum dei. et sedentes stabant coram  
 domino. Innuaueruntque illo die usque  
 ad uespam. et obtulerunt ei holo-  
 causta. et pacificas uictimas. et  
 super statu suo interrogauerunt. Eode-  
 tempore ibi erat archa fedis dei. et  
 sinees filius eleazari filii aaron  
 erat propositus domo. Consultauerunt  
 ergo dominum atque dixerunt. Scire ultra

delemus ad pugnam cum filios benya-  
 min fratres uros. an quiesce. Quibus ait  
 dominus. Ascendite. Et as enim tradidit eos  
 in manus ustras. Posueruntque filii israel  
 insidias per circuitum urbis gabaa. et  
 tertia uice sic semel et bis. cum benya-  
 min exercitum perducerunt. Sed et filii  
 beniamin audacter erupunt ex cita-  
 te. et fugientes ad uisarios longius  
 persecuti sunt. ita ut minuerent ex eis  
 sic primo et secundo die. et ceciderunt per duas  
 semitas triginta uidentes quibus una sebat  
 in bethel. et alta in gabaa. atque proster-  
 uerunt. xxx. circiter uiros. Putauerunt  
 enim eos solito more cedere. Et fugam  
 arte simulantes uere consilium ut  
 abstraherent eos de ciuitate. et quia  
 fugientes ad suppositas semitas per-  
 ducent. Omnes uaque filii israel fugientes  
 de sedibus suis. tetenderunt aciem in  
 loco qui uocabatur baalthamar.  
 Insidie quoque que circa urbem erant.  
 paulatim se aperire cepunt. et ab occi-  
 dentali urbis parte procedit. Sed et alia  
 x. milia uirorum de insidioso israel hita-  
 tores urbis ad certamina peruehant.  
 Insignatumque est bellum cum filios be-  
 niamin. et non misererunt quod ex omni  
 parte illi instaret in circuitu. Percussitque  
 eos dominus in conspectu filiorum israel. et interfice-  
 runt ex eis in illo die. xxv. milia  
 et c. uiros. omnes bellatores educente  
 gladium. filii autem beniamin cum se-  
 inferiores esse uiderent. cepunt fugere.  
 Quod cientes filii israel dederunt eis  
 ad fugiendum locum. ut ad ipatas  
 insidias deueniret. quos iuxta urbem  
 posuerat. Qui cum repete de latibus